pembayaran tangguh atau angsuran, maka yang timbul

dalam transaksi ini adalah piutang uang. Artinya penjual

(ba’i) akan memiliki piutang uang sebesar nilai transaksi

atas pembeli (musytariy), dan sebaliknya pembeli

17 Fatwa DSN 04/DSN-MUI/IV/2000: Murabahah Jakarta Tanggal: 26

Dzulhijjah 1420 H / 1 April 2000 M